CÔNG TY CỔ PHẦN CẤP NƯỚC
PHÚ HÒA TÂN
86 Tân Hưng P12 Q5 TP.HCM

ĐT: (08)38.558.410 – Fax: (08)39.555.282
www.phuwaco.com.vn;

Số:               /CBTT-PHT-TCHC
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP. Hồ Chí Minh, ngày  11 tháng 4  năm 2012

 CÔNG BỐ THÔNG TIN TRONG THỜI HẠN 24 GIỜ

Kính gửi:
 Ủy ban Chứng khoán Nhà nước
Đồng kính gửi:

- Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

- Trung tâm Lưu ký Chứng khoán Việt Nam
- Đơn vị

: CÔNG TY CỔ PHẦN CẤP NƯỚC PHÚ HÒA TÂN.

- Trụ sở chính
: 86 Tân Hưng, Phường 12, Quận 5, TP.HCM.

- Điện thoại

: (08) 38.550.532 – 38.558.410.

- Fax

: (08) 39.555.282
- Người thực hiện công bố thông tin:  Trần Thị Thanh Nga – Tổ Thường trực  HĐQT.

- Điện thoại

: (08) 38.550.532 – Fax: (08) 39.555.282
* Nội dung thông tin công bố: Thay đổi nhân sự chủ chốt của Công ty và mức chia cổ tức năm 2011
-
Căn cứ Nghị quyết số 02/NQ-PHT-ĐHĐCĐ ngày 10/4/2012 của Đại hội đồng cổ đông thường niên lần thứ 5 năm 2012 Công ty Cổ phần Cấp nước Phú Hòa Tân;
-
Căn cứ Nghị quyết số 04/NQ-PHT-HĐQT ngày 10/4/2012 của Hội đồng quản trị Công ty Cổ phần Cấp nước Phú Hòa Tân v/v bầu Chủ tịch Hội đồng quản trị và bổ nhiệm Ban giám đốc, Kế toán trưởng Công ty,

Công ty Cổ phần Cấp nước Phú Hòa Tân công bố thông tin về việc thay đổi người đại diện theo pháp luật và thành viên Hội đồng quản trị, Ban Kiểm Soát, Ban giám đốc, Kế toán trưởng của Công ty như sau:

1.
Thay đổi người đại diện theo pháp luật

-
Người đại diện theo pháp luật cũ: Ông Nguyễn Năng Thân – Giám Đốc Công ty.
-
Người đại diện theo pháp luật mới: Ông Phạm Khương Thảo – Giám Đốc Công ty.
2.
Thay đổi thành viên Hội đồng quản trị

-
Thành viên Hội đồng quản trị cũ: - Ông Trần Đình Phú
- Chủ tịch Hội đồng quản trị

 - Ông Nguyễn Năng Thân – Thành viên

 - Ông Phạm Khương Thảo – Thành viên

 - Ông Trần Hữu Năm
– Thành viên

 - Ông Lê Hữu Quang  – Thành viên

 - Ông Cao Thanh Định – Thành viên

 - Ông Bùi Việt
– Thành viên

-
Thành viên Hội đồng quản trị mới:

 - Ông Nguyễn Năng Thân - Chủ tịch Hội đồng quản trị

 - Ông Trần Đình Phú – Thành viên

 - Ông Phạm Khương Thảo – Thành viên

 - Bà Dương Hồng Phương – Thành viên

 - Ông Lê Hữu Quang  – Thành viên

 - Ông Cao Thanh Định – Thành viên

 - Ông Bùi Việt
– Thành viên
 3.
Thay đổi thành viên Ban Kiểm Soát
-
Thành viên Ban Kiểm Soát cũ:
 - Ông Nguyễn Hiền Vũ – Trưởng Ban Kiểm Soát

 -
Ông Đặng Đức Hiền – Thành viên

 - Ông Lê Bửu Hùng – Thành viên

 - Bà Nguyễn Thị Ngọc Linh – Thành viên

 - Bà Nguyễn Thị Phước – Thành viên

-
Thành viên Ban Kiểm Soát mới:  -  Ông Đặng Đức Hiền - Trưởng Ban Kiểm Soát

- Ông Lê Trung Thành – Thành viên

- Ông Đỗ Công Hoành – Thành viên

- Bà Lê Thị Thu Trang – Thành viên

- Bà Nguyễn Thị Ngọc Linh – Thành viên
4.  Thay đổi Ban Giám Đốc

-
Ban Giám đốc cũ : - Ông Nguyễn Năng Thân
- Giám Đốc Công ty

- Ông Trần Hữu Năm

- Phó giám đốc

- Ông Phạm Khương Thảo
- Phó giám đốc

-
Ban Giám đốc mới:- Ông Phạm Khương Thảo
- Giám Đốc Công ty

- Ông Nguyễn Văn Đắng
- Phó giám đốc

- Bà Vũ Phương Thảo

- Phó giám đốc
5.
Thay đổi Kế toán trưởng:

-
Kế toán trưởng cũ:

Bà Võ Thị Hương

-    Q. Kế toán trưởng mới:
Bà Dương Thị Mỹ Quý

6.
Mức chia cổ tức năm 2011: 10,5% tương đương 1.050 đồng/ cổ phiếu.
Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

Trân trọng./.
          HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

         CHỦ TỊCH

             (đã ký)
   Nguyễn Năng Thân
Đính kèm: - Nghị quyết 02/NQ-PHT-ĐHĐCĐ

    - Nghị quyết 04/NQ-PHT-HĐQT

Nơi nhận:

- Như trên;

- HĐQT, BKS;

- Ban Giám đốc;

- Lưu: VT, HC.

PAGE
1/3